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01/abr./2021 Saldo Inicial $1,410,899.18
01/abr./2021 PA 000086 (co0100) GP Directo 86 BBVA BANCOMER, S.A. , Pago: 86 $837.52 $1,410,061.66
01/abr./2021 PA 000087 (coo101) GP Directo 87 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V,, $7,000.00 $1,403,061.66
Pago: 87
05/abr./2021 000000  (100070) INTERESES SIMAPAME $20.70 $1,403,082.36
05/abr./2021 000000 (100091) COMPENSACION SPEI $0.39 $1,403,082.75
05/abr./2021 PA 000088 (c00102) GP Directo 88 SUSANA PICHARDO ACOSTA , Pago: 88 $700.00 $1,402,382.75
07/abr./2021 PA 000089 (coo103) GP Directo 89 CYBERNOVUS (LAURA ELENA DE LA ROSA $4,036.80 $1,398,345.95
GUEVARA), Pago: 89
08/abr./2021 PA 000090 (coo104) GP Directo 90 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $21,667.00 $1,376,678.95
Pago: 90
08/abr./2021 PA 000092 (co0106) GP Directo 92 CONAGUA, Pago: 92 $17,515.00 $1,359,163.95
08/abr./2021 PA 000106 (coo124) GP Directo 106 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $3,513.00 $1,355,650.95
Pago: 106
08/abr./2021 PA 000107  (coo125) GP Directo 107 ANDRES PALLARES CASTELLON, Pago: 107 $23,500.00 $1,332,150.95
09/abr./2021 PA 000093 (coo107) GP Directo 93 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $27,232.00 $1,304,918.95
Pago: 93
09/abr./2021 PA 000094  (coo108) GP Directo 94 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 94 $2,953.82 $1,301,965.13
12/abr./2021 000000 (100071) INGRESO DEL DIA 12 DE ABRIL DE 2021 $31,170.85 $1,333,135.98
12/abr./2021 000000 (100072) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 12 DE ABRIL DE 2021 $1,154.96 $1,334,290.94
13/abr./2021 000000 (100073) INGRESO DEL DIA 13 DE ABRIL DE 2021 $17,351.03 $1,351,641.97
13/abr./2021 000000 (00074) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 13 DE ABRIL DE 2021 $1,222.97 $1,352,864.94
13/abr./2021 PA 000095 (coo109) GP Directo 95 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 95 $3,662.26 $1,349,202.68
14/abr./2021 000000 (100075) INGRESO DEL DIA 14 DE ABRIL DE 2021 $24,082.75 $1,373,285.43
14/abr./2021 000000 (100076) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 14 DE ABRIL DE 2021 $1,725.25 $1,375,010.68
14/abr./2021 000000 (coo110) NETO $46.00 $1,374,964.68
14/abr./2021 PA 000096 (coo111) GP Directo 96 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 96 $200.00 $1,374,764.68
14/abr./2021 PA 000097  (coo112) GP Directo 97 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 97 $200.00 $1,374,564.68
14/abr./2021 PA 000098 (coo113) GP Directo 98 JUAN MANUEL BANUELOS GUZMAN, Pago: 98 $360.02 $1,374,204.66
14/abr./2021 PA 000099 (coo114) GP Directo 99 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de $782.00 $1,373,422.66
C.V.), Pago: 99




SMAP MONTE ESCOBEDO
LIBRO MAYOR

PAGINA 2 DE 136
1112 BANCOS/TESORERIA HORA 13:14
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 20/07/2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
15/abr./2021 000000 (100077) INGRESO DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2021 $24,780.56 $1,398,203.22
15/abr./2021 000000 (i00078) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 15 DE ABRIL DE 2021 $2,389.44 $1,400,592.66
15/abr./2021 000000 (coo115) IMPORTE NETO $800.00 $1,399,792.66
15/abr./2021 000000  (coo116) IMPORTE NETO $3,000.00 $1,396,792.66
16/abr./2021 000000 (100079) INGRESO DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2021 $27,970.15 $1,424,762.81
16/abr./2021 000000  (100080) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 16 DE ABRIL DE 2021 $2,549.86 $1,427,312.67
16/abr./2021 000000 (coo117) ISR CORRESP. AL MES DE MARZO DE 2021 $79.00 $1,427,233.67
16/abr./2021 PA 000108 (co0126) GP Directo 108 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL $6,902.00 $1,420,331.67
PEREZ SANCHEZ), Pago: 108
19/abr./2021 000000 (100081) INGRESO DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2021 $30,615.20 $1,450,946.87
19/abr./2021 000000  (100082) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 19 DE ABRIL DE 2021 $2,557.80 $1,453,504.67
20/abr./2021 000000  (100083) INGRESO DEL DIA 20 DE ABRIL DE 2021 $22,605.97 $1,476,110.64
20/abr./2021 000000 (00084) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE ABRIL DE 2021 $2,242.03 $1,478,352.67
21/abr./2021 000000  (100085) INGRESO DEL DIA 21 DE ABRIL DE 2021 $24,203.04 $1,502,555.71
21/abr./2021 000000 (i00086) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 21 DE ABRIL DE 2021 $2,245.97 $1,504,801.68
21/abr./2021 PA 000100 (coo118) GP Directo 100 BARBARA FLORES CARRILLO, Pago: 100 $1,649.94 $1,503,151.74
21/abr./2021 PA 000101  (co0119) GP Directo 101 BARBARA FLORES CARRILLO, Pago: 101 $2,004.93 $1,501,146.81
21/abr./2021 PA 000102 (c00120) GP Directo 102 LADIAN (ING. JOSE DE JESUS SAUCEDO $23,343.96 $1,477,802.85
BRIONES), Pago: 102
22/abr./2021 000000  (100087) INGRESO DEL DIA 22 DE ABRIL DE 2021 $36,848.98 $1,514,651.83
22/abr./2021 000000 (100088) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 22 DE ABRIL DE 2021 $4,575.02 $1,519,226.85
23/abr./2021 000000  (100089) INGRESO DEL DIA 12 DE ABRIL DE 2021 $55,787.20 $1,575,014.05
23/abr./2021 000000  (100090) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2021 $4,664.80 $1,579,678.85
23/abr./2021 PA 000103 (coo121) GP Directo 103 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $97,033.00 $1,482,645.85
Pago: 103
23/abr./2021 PA 000104  (coo122) GP Directo 104 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 104 $1,624.00 $1,481,021.85
28/abr./2021 PA 000105 (co0123) GP Directo 105 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 105 $2,400.00 $1,478,621.85
30/abr./2021 000000 (coo127) IMPORTE NETO $800.00 $1,477,821.85
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30/abr./2021 000000 (coo128) IMPORTE NETO $3,000.00 $1,474,821.85
01/may./2021 PA 000091  (coo105) GP Directo 91 BBVA BANCOMER, S.A. , Pago: 91 $874.87 $1,473,946.98
03/may./2021 000000  (100092) INTERESES SIMAPAME $19.89 $1,473,966.87
03/may./2021 PA 000109 (coo129) GP Directo 109 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V., $7,000.00 $1,466,966.87
Pago: 109
03/may./2021 PA 000110 (co0130) GP Directo 110 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 110 $1,856.00 $1,465,110.87
03/may./2021 PA 000111  (coo131) GP Directo 111 HIDROZAC, Pago: 111 $14,200.00 $1,450,910.87
07/may./2021 PA 000112 (co0132) GP Directo 112 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $26,742.00 $1,424,168.87
Pago: 112
07/may./2021 PA 000113  (co0133) GP Directo 113 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $18,848.00 $1,405,320.87
Pago: 113
07/may./2021 PA 000138 (coo165) GP Directo 138 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $3,500.00 $1,401,820.87
Pago: 138
11/may./2021 000000  (100093) INGRESO DEL DIA 11 DE MAYO DE 2021 $11,648.51 $1,413,469.38
11/may./2021 000000 (100094) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 11 DE MAYO DE 2021 $420.50 $1,413,889.88
11/may./2021 PA 000114 (co0134) GP Directo 114 LOS CARDOS MATERIALES PARA $6,069.00 $1,407,820.88
CONSTRUCCION, Pago: 114
11/may./2021 PA 000115  (co0135) GP Directo 115 TELEPAISA (GAEL GARCIA DEL MURO), Pago: $1,500.00 $1,406,320.88
115
11/may./2021 PA 000116  (c00136) GP Directo 116 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 116 $3,764.52 $1,402,556.36
11/may./2021 PA 000117  (co0137) GP Directo 117 URIEL MARQUEZ SANCHEZ, Pago: 117 $7,600.00 $1,394,956.36
11/may./2021 PA 000118  (coo138) GP Directo 118 LADIAN (ING. JOSE DE JESUS SAUCEDO $8,312.14 $1,386,644.22
BRIONES), Pago: 118
11/may./2021 PA 000119 (co0139) GP Directo 119 LADIAN (ING. JOSE DE JESUS SAUCEDO $94,629.97 $1,292,014.25
BRIONES), Pago: 119
11/may./2021 PA 000120 (co0140) GP Directo 120 LADIAN (ING. JOSE DE JESUS SAUCEDO $5,992.13 $1,286,022.12
BRIONES), Pago: 120
11/may./2021 PA 000121 (coo141) GP Directo 121 RAFAEL PINEDO DEL REAL, Pago: 121 $1,900.00 $1,284,122.12
12/may./2021 000000  (100095) INGRESO DEL DIA 12 DE MAYO DE 2021 $16,594.39 $1,300,716.51
12/may./2021 000000 (100096) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 12 DE MAYO DE 2021 $1,487.61 $1,302,204.12
13/may./2021 000000 (100097) INGRESO DEL DIA 13 DE MAYO DE 2021 $23,653.91 $1,325,858.03
13/may./2021 000000 (100098) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 13 DE MAYO DE 2021 $1,564.09 $1,327,422.12
13/may./2021 000000 (coo142) TOTAL $223.00 $1,327,199.12
14/may./2021 PA 000122 (c00143) GP Directo 122 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de $783.00 $1,326,416.12
C.V.), Pago: 122
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15/may./2021 000000 (coo144) IMPORTE NETO $800.00 $1,325,616.12
15/may./2021 000000 (coo145) IMPORTE NETO $3,000.00 $1,322,616.12
15/may./2021 000000 (coo161) CANCELACION DE CHEQUE No. 1667, DE LA CTA. 825-5 DEL $1,322,616.12
MES DE MAYO DE 2021
15/may./2021 000000 (coo161) CANCELACION DE CHEQUE No. 1667, DE LA CTA. 825-5 DEL $1,322,616.12
MES DE MAYO DE 2021
17/may./2021 000000  (100099) INGRESO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2021 $38,196.33 $1,360,812.45
17/may./2021 000000 (100100) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2021 $3,386.67 $1,364,199.12
17/may./2021 000000 (coo146) ISR CORRESP. AL MES DE ABRIL DE 2021 $508.00 $1,363,691.12
17/may./2021 PA 000123  (c00147) GP Directo 123 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES $36,718.32 $1,326,972.80
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 123
18/may./2021 000000 (00101) INGRESO DEL DIA 18 DE MAYO DE 2021 $39,171.99 $1,366,144.79
18/may./2021 000000 (00102) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 18 DE MAYO DE 2021 $3,780.01 $1,369,924.80
19/may./2021 000000 (100103) INGRESO DEL DIA 19 DE MAYO DE 2021 $38,934.05 $1,408,858.85
19/may./2021 000000 (100104) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 19 DE MAYO DE 2021 $3,533.95 $1,412,392.80
19/may./2021 PA 000124 (coo148) GP Directo 124 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 124 $86,642.38 $1,325,750.42
20/may./2021 000000 (00105) INGRESO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2021 $33,975.82 $1,359,726.24
20/may./2021 000000 (00106) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2021 $2,972.19 $1,362,698.43
20/may./2021 PA 000125 (c00149) GP Directo 125 INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES DEL $56,718.77 $1,305,979.66
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V,, Pago: 125
21/may./2021 000000 (00107) INGRESO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2021 $56,121.05 $1,362,100.71
21/may./2021 000000 (00108) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2021 $6,026.95 $1,368,127.66
21/may./2021 PA 000139 (coo166) GP Directo 139 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL $6,902.00 $1,361,225.66
PEREZ SANCHEZ), Pago: 139
22/may./2021 PA 000126 (C00150) GP Directo 126 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $108,294.00 $1,252,931.66
Pago: 126
24/may./2021 000000 (100109) INGRESO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2021 $76,503.64 $1,329,435.30
24/may./2021 000000 (100110) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2021 $7,761.39 $1,337,196.69
24/may./2021 PA 000127  (coo151) GP Directo 127 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $1,606.00 $1,335,590.69
Pago: 127
25/may./2021 000000 (100111) INGRESO DEL DIA 25 DE MAYO DE 2021 $30,000.00 $1,365,590.69
26/may./2021 PA 000128 (co0152) GP Directo 128 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 128 $2,400.00 $1,363,190.69
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26/may./2021 PA 000129  (co0153) GP Directo 129 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 129 $200.00 $1,362,990.69
26/may./2021 PA 000130  (co0154) GP Directo 130 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 130 $200.00 $1,362,790.69
26/may./2021 PA 000131  (co0155) GP Directo 131 DANIEL SANCHEZ SANDOVAL, Pago: 131 $852.00 $1,361,938.69
26/may./2021 PA 000132  (c00156) GP Directo 132 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 132 $3,515.08 $1,358,423.61
26/may./2021 PA 000133  (c00157) GP Directo 133 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 133 $3,473.50 $1,354,950.11
26/may./2021 PA 000134  (co0158) GP Directo 134 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 134 $3,327.99 $1,351,622.12
28/may./2021 000000 (100112) INGRESO DEL DIA 28 DE MAYO DE 2021 $3,335.00 $1,354,957.12
29/may./2021 PA 000135  (c00162) GP Directo 135 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $137.00 $1,354,820.12
Pago: 135
31/may./2021 000000  (c00159) IMPORTE NETO $800.00 $1,354,020.12
31/may./2021 000000  (coo160) IMPORTE NETO $3,000.20 $1,351,019.92
31/may./2021 PA 000136  (C00163) GP Directo 136 PAPELERIA BARRAGAN (MA. CONCEPCION $5,963.00 $1,345,056.92
CASAS MADERA), Pago: 136
31/may./2021 PA 000137  (coo164) GP Directo 137 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 137 $38,484.48 $1,306,572.44
31/may./2021 000000  (coo167) IMPORTE NETO $4,260.00 $1,302,312.44
01/jun./2021 000000 (100113) INTERESES SIMAPAME $19.26 $1,302,331.70
01/jun./2021 PA 000141  (co0169) GP Directo 141 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V., $7,000.00 $1,295,331.70
Pago: 141
04/jun./2021 PA 000140 (coo168) GP Directo 140 BBVA BANCOMER, S.A. , Pago: 140 $823.48 $1,294,508.22
04/jun./2021 PA 000142  (co0170) GP Directo 142 SIC (ESMERALDA MENDEZ VILLAGRANA, Pago: $42,000.00 $1,252,508.22
142
04/jun./2021 PA 000143  (coo171) GP Directo 143 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 143 $2,122.40 $1,250,385.82
04/jun./2021 PA 000144  (co0172) GP Directo 144 JOSE DEL REFUGIO SANCHEZ VALENZUELA , $7,888.00 $1,242,497.82
Pago: 144
05/jun./2021 PA 000145  (c00173) GP Directo 145 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $27,563.00 $1,214,934.82
Pago: 145
05/jun./2021 PA 000146  (coo174) GP Directo 146 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $18,930.00 $1,196,004.82
Pago: 146
05/jun./2021 PA 000162  (C00198) GP Directo 162 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $2,443.00 $1,193,561.82
Pago: 162
09/jun./2021 PA 000147  (co0175) GP Directo 147 SUSANA PICHARDO ACOSTA , Pago: 147 $700.00 $1,192,861.82
09/jun./2021 PA 000148  (c00176) GP Directo 148 RAUL ULLOA SANDOVAL, Pago: 148 $3,132.05 $1,189,729.77
09/jun./2021 PA 000149  (co0177) GP Directo 149 RAUL ULLOA SANDOVAL, Pago: 149 $10,440.00 $1,179,289.77
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09/jun./2021 PA 000163  (co0199) GP Directo 163 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL $6,902.00 $1,172,387.77
PEREZ SANCHEZ), Pago: 163
10/jun./2021 000000 (100114) INGRESO DEL DIA 06 DE JUNIO DE 2021 $16,769.45 $1,189,157.22
10/jun./2021 000000 (100115) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2021 $1,448.55 $1,190,605.77
10/jun./2021 PA 000150 (coo178) GP Directo 150 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V., $1,000.00 $1,189,605.77
Pago: 150
11/jun./2021 000000  (100116) INGRESO DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2021 $13,783.34 $1,203,389.11
11/jun./2021 000000 (100117) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2021 $1,522.66 $1,204,911.77
14/jun./2021 000000 (100118) INGRESO DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2021 $19,126.06 $1,224,037.83
14/jun./l2021 000000 (100119) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2021 $1,905.94 $1,225,943.77
14/jun./2021 PA 000151  (coo179) GP Directo 151 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 151 $3,515.08 $1,222,428.69
14/jun./;2021 PA 000152  (coo180) GP Directo 152 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 152 $4,484.19 $1,217,944.50
14/jun./2021 PA 000153 (coo181) GP Directo 153 SUPER VIGAMSA (J. JESUS GAMBOA RUIZ), $441.60 $1,217,502.90
Pago: 153
14/jun./2021 000000  (coo182) PAGO TOTAL $348.00 $1,217,154.90
14/jun./2021 PA 000154  (coo186) GP Directo 154 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de $782.00 $1,216,372.90
C.V.), Pago: 154
15/jun./2021 000000  (100120) INGRESO DEL DIA 15 DE JUNIO DE 2021 $15,594.42 $1,231,967.32
15/jun./2021 000000 (100121) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 15 DE JUNIO DE 2021 $1,944.59 $1,233,911.91
15/jun./2021 000000 (coo183) IMPORTE NETO $800.00 $1,233,111.91
15/jun./2021 000000  (coo184) IMPORTE NETO $3,000.00 $1,230,111.91
16/jun./2021 000000  (100122) INGRESO DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2021 $13,617.04 $1,243,728.95
16/jun./2021 000000  (100123) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2021 $5,269.96 $1,248,998.91
16/jun./2021 000000  (coo185) ISR CORRESP. AL MES DE MAYO DE 2021 $769.00 $1,248,229.91
17/jun./2021 000000 (100124) INGRESO DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2021 $22,765.00 $1,270,994.91
17/jun./2021 000000  (100125) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2021 $2,689.00 $1,273,683.91
17/jun./2021 PA 000155 (coo187) GP Directo 155 JOSE MARIA BENITEZ SANCHEZ, Pago: 155 $1,334.00 $1,272,349.91
17/jun./2021 PA 000156  (coo188) GP Directo 156 ACEITES Y REFACCIONES MONTECARLO $480.00 $1,271,869.91
(RODOLFO HERNANDEZ BANUELOS), Pago: 156
18/jun./l2021 000000  (100126) INGRESO DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2021 $28,502.72 $1,300,372.63
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18/jun./2021 000000 (100127) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2021 $3,577.28 $1,303,949.91
21/jun./2021 000000 (00128) INGRESO DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2021 $45,736.17 $1,349,686.08
21/jun./2021 000000 (100129) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2021 $6,461.83 $1,356,147.91
21/jun./2021 PA 000161  (coo197) GP Directo 161 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $114,555.00 $1,241,592.91
Pago: 161
22/jun./2021 000000 (100130) INGRESO DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2021 $85,192.31 $1,326,785.22
22/jun./2021 000000 (100131) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2021 $2,467.69 $1,329,252.91
23/jun./2021 000000 (100132) INGRESO DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2021 $18,805.20 $1,348,058.11
23/jun./2021 000000 (100133) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2021 $2,014.60 $1,350,072.71
23/jun./2021 PA 000157 (coo189) GP Directo 157 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 157 $6,588.80 $1,343,483.91
24/jun./2021 000000 (100134) INGRESO DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2021 $58,693.59 $1,402,177.50
24/jun./2021 000000 (100135) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2021 $5,925.42 $1,408,102.92
25/jun./2021 000000 (100136) INGRESO DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2021 $38,738.14 $1,446,841.06
25/jun./2021 000000 (100137) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2021 $3,690.86 $1,450,531.92
25/jun./2021 PA 000158 (c00190) GP Directo 158 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 158 $200.00 $1,450,331.92
25/jun./2021 PA 000159 (coo191) GP Directo 159 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 159 $200.00 $1,450,131.92
25/jun./2021 PA 000160 (c00192) GP Directo 160 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 160 $3,740.44 $1,446,391.48
25/jun./2021 PA 000165 (c00201) GP Directo 165 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 165 $2,400.00 $1,443,991.48
30/jun./2021 000000 (coo193) NETO $800.00 $1,443,191.48
30/jun./2021 000000  (co0194) NETO $3,000.00 $1,440,191.48
30/jun./2021 000000 (coo195) NETO $1,704.00 $1,438,487.48
30/jun./2021 000000 (coo196) NETO $2,414.00 $1,436,073.48
30/jun./2021 PA 000164  (c00200) GP Directo 164 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL $6,902.00 $1,429,171.48
PEREZ SANCHEZ), Pago: 164
SUBTOTAL (7) 1,136,113.94 1,117,841.64
TOTAL (8) 18272.3
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1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO HORA 13:14
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 29/07/2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/abr./2021 Saldo Inicial $669,713.23
05/abr./2021 000000  (100070) Movimiento Directo Automatico $20.70 $669,733.93
05/abr./2021 000000 (100070) Movimiento Directo Automatico $20.70 $669,713.23
03/may./2021 000000  (100092) Movimiento Directo Automatico $19.89 $669,733.12
03/may./2021 000000 (100092) Movimiento Directo Automatico $19.89 $669,713.23
01/jun./2021 000000 (100113) Movimiento Directo Automatico $19.26 $669,732.49
01/jun./2021 000000 (100113) Movimiento Directo Automatico $19.26 $669,713.23
SUBTOTAL (7) 59.85 59.85
TOTAL (8) 0
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1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO HORA 13:14
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 29/07/2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
01/abr./2021 Saldo Inicial $0.00
05/abr./2021 000000  (100091) Movimiento Directo Automatico $0.39 $0.39
05/abr./2021 000000  (100091) Movimiento Directo Automatico $0.39 $0.00
12/abr./2021 000000  (100071) Movimiento Directo Automatico $5,797.41 $5,797.41
12/abr./2021 000000 (100071) Movimiento Directo Automatico $2,370.70 $8,168.11
12/abr./2021 000000 (100071) Movimiento Directo Automatico $19,655.63 $27,823.74
12/abr./2021 000000  (100071) Movimiento Directo Automatico $891.50 $28,715.24
12/abr./2021 000000 (100071) Movimiento Directo Automatico $172.41 $28,887.65
12/abr./2021 000000  (l00071) Movimiento Directo Automatico $86.21 $28,973.86
12/abr./2021 000000 (100071) Movimiento Directo Automatico $508.23 $29,482.09
12/abr./2021 000000 (100071) Movimiento Directo Automatico $5,797.41 $23,684.68
12/abr./2021 000000  (100071) Movimiento Directo Automatico $2,370.70 $21,313.98
12/abr./2021 000000 (100071) Movimiento Directo Automatico $19,655.63 $1,658.35
12/abr./2021 000000  (100071) Movimiento Directo Automatico $891.50 $766.85
